
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 942,135 829,827 112,308

500 보조금 186,127 179,725 6,402

510 국고보조금등 155,106 149,771 5,335

511 국고보조금등 155,106 149,771 5,335

511-01 국고보조금 155,106 149,771 5,335

< 주민복지과 > 155,106 149,771 5,335

○ 보건복지부 155,106 149,771 5,335

* 시군 의료급여 사업비 지원 155,106 149,771 5,335

520 시ㆍ도비보조금등 31,021 29,954 1,067

521 시ㆍ도비보조금등 31,021 29,954 1,067

521-01 시ㆍ도비보조금등 31,021 29,954 1,067

< 주민복지과 > 31,021 29,954 1,067

○ 보건복지부 31,021 29,954 1,067

* 시군 의료급여 사업비 지원 31,021 29,954 1,067

700 보전수입등및내부거래 756,008 650,102 105,906

710 보전수입등 24,605 0 24,605

711 잉여금 24,605 0 24,605

711-01 순세계잉여금 24,605 0 24,605

< 주민복지과 > 24,605 0 24,605

○ 순세계잉여금 24,605 0 24,605

720 내부거래 731,403 650,102 81,301

721 전입금 731,403 650,102 81,301

721-03 기타회계전입금 731,403 650,102 81,301

< 주민복지과 > 731,403 650,102 81,301

○ 24년 의료급여사업 군비부담금

684,076 650,102 33,974

○ 22년 의료급여기금 반납금 47,327 0 47,327

경정 155,106,000원

경정 31,021,000원

24,605,000원

경정 684,076,000원

47,327,000원


